
UBND TỈNH TRÀ VINH 

SỞ Y TẾ 
________  

Số: 587/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_______________________________________ 

Trà Vinh, ngày 07 tháng 6 năm 2023   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu thực hiện Gói thầu số 23: Tư vấn lập dự toán chi tiết 

mua sắm trang thiết bị y tế, thuộc Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống 

cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh 
_______________________ 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH TRÀ VINH 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/10/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu;  

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 27/3/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển 

hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh; 

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

về việc điều chỉnh một số khoản tại Điều 1, Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 

27/3/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 428/QĐ-SYT ngày 13/4/2022 của Sở Y tế về việc phê duyệt 

điều chỉnh Cơ cấu Tổng mức đầu tư Dự án Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống 

cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh; 

Căn cứ Quyết định số 652/QĐ-UBND ngày 02/05/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án “Đầu tư xây dựng và phát 
triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 24/4/2023 của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng 

và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Trà 

Vinh (PPMU Trà Vinh) và Đại diện Sở Xây dựng, Sở KHĐT, Sở Tài chính về việc Họp 

thảo luận thống nhất giải pháp tháo gỡ vướng mắc trong thực hiện Dự án “Đầu tư xây 

dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ tuyến y tế cơ sở”- Dự án thành phần tỉnh Trà 

Vinh;  

Căn cứ Biên Bản ngày 05/6/2023 của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và 

phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở - Dự án thành phần tỉnh Trà 

Vinh (PPMU Trà Vinh) về việc xét chọn đơn vị tư vấn thực hiện Gói thầu số 23: Tư 

vấn lập dự toán chi tiết mua sắm trang thiết bị y tế , thuộc Dự án “Đầu tư xây dựng và 

phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà 

Vinh; 

Căn cứ Thương thảo hợp đồng ngày 06/6/2023 giữa Sở Y tế Trà Vinh và Công ty 

Cổ phần VTM Việt Nam về việc thực hiện Gói thầu số 23: Tư vấn lập dự toán chi tiết 
mua sắm trang thiết bị y tế, thuộc Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống 

cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh; 



2 

 
Xét đề nghị của PPMU Trà Vinh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu thực hiện Gói thầu số 23: Tư vấn lập dự toán chi tiết 

mua sắm trang thiết bị y tế, thuộc Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng 

dịch vụ y tế tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh, với các nội dung chủ yếu như 

sau: 

* Tên dự án: Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế 

tuyến cơ sở” - Dự án thành phần tỉnh Trà Vinh. 

* Chủ đầu tư: Sở Y tế tỉnh Trà Vinh. 

* Tên gói thầu: Gói thầu số 23: Tư vấn lập dự toán chi tiết mua sắm trang thiết bị y 

tế. 

* Nội dung công việc: Xây dựng cấu hình và lập dự toán chi tiết trang thiết bị.  

* Nguồn vốn: Vốn Ngân sách tỉnh đối ứng. 

* Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần VTM Việt Nam 

   Địa chỉ: Số 15 ngõ 255 đường Hoàng Mai, phường Hoàng Văn Thụ, quận 

Hoàng Mai, thành phố Hà Nội. 

* Giá chỉ định thầu: 198.660.000 đồng (Một trăm chín mươi tám triệu, sáu 

trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn). 

* Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

* Thời gian thực hiện: 30 ngày. 

Điều 2. Đơn vị Tư vấn phải chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện việc xây dựng 

cấu hình và lập dự toán mua sắm trang thiết bị đúng theo danh mục trang thiết bị được 

Ngân hàng Thế giới cấp Thư không phản đối ngày 22/6/2022 về danh mục trang thiết 

bị, được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 

12/01/2023 và tuân thủ các quy định hiện hành của pháp luật Việt Nam, yêu cầu của 
nhà tài trợ và phải đảm bảo tiến độ được phê duyệt. 

Giao PPMU Trà Vinh phối hợp với đơn vị được chỉ định thầu, bộ phận có liên 

quan, hoàn thiện các thủ tục về hợp đồng trình chủ đầu tư ký kết và triển khai thực 

hiện đúng theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc PPMU Trà Vinh; Công ty Cổ phần VTM Việt Nam và các đơn vị 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Sở KHĐT (B/c); 
- GĐ, PGĐ Sở Y tế; 
- Kho bạc NN TV; 
- PPMU Trà Vinh; 
- Lưu VT. 
 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Kiên Sóc Kha 



3 

 
 


		2023-06-12T16:06:43+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:09:54+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




